

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Københavns Møbelsnedkeri ApS

Sturlasgade 14 P, 2300 København S

CVR-nr. 29 97 50 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2025.



Kim Thorleif Dølva
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Københavns Møbelsnedkeri ApS Sturlasgade 14 P 2300 København S
	Telefon: 33 31 30 30 Hjemmeside: www.kbhsnedkeri.dk E-mail: info@kbhsnedkeri.dk
	CVR-nr.: 29 97 50 86 Stiftet: 23. oktober 2006 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Jespersen, Direktør Kim Thorleif Dolva, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	KBH Københavns Møbelsnedkeri ApS, 2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fabrikere og designe møbler og inventar og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	9.405.490	10.652
1 Personaleomkostninger	-8.649.545	-8.420
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-360.833	-513
Driftsresultat	395.112	1.719
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-345.494	194
Indtægter af kapitalinteresser	0	900
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.366	79
Andre finansielle indtægter	23.849	13
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.469	-39
Resultat før skat	86.364	2.866
3 Skat af årets resultat	-96.159	-392
Årets resultat	-9.795	2.474
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-345.494	194
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000
Overføres til overført resultat	0	1.280
Disponeret fra overført resultat	-164.301	0
Disponeret i alt	-9.795	2.474

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	634.268	949
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>634.268</u>	<u>949</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	813.842	1.159
6 Kapitalinteresser	198.000	120
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.011.842</u>	<u>1.279</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.646.110</u>	<u>2.228</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	819.523	781
Varebeholdninger i alt	<u>819.523</u>	<u>781</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.998.707	1.239
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.154.552	4.761
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	1.814.110	1.713
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	522.674	425
Tilgodehavende selskabsskat	14.054	2
Andre tilgodehavender	529.956	842
Periodeafgrænsningsposter	386.507	349
Tilgodehavender i alt	<u>8.420.560</u>	<u>9.331</u>
Likvide beholdninger	<u>1.566.555</u>	<u>324</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.806.638</u>	<u>10.436</u>
Aktiver i alt	<u>12.452.748</u>	<u>12.664</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	156.250	156
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	770.092	1.116
Overført resultat	5.226.193	5.390
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000
Egenkapital i alt	6.652.535	7.662
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	760.088	765
Hensatte forpligtelser i alt	760.088	765
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.172.110	1.926
Gæld til kapitalinteresser	1.108.740	676
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	124.542	0
Anden gæld	1.634.733	1.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.040.125	4.237
Gældsforpligtelser i alt	5.040.125	4.237
Passiver i alt	12.452.748	12.664

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	156.250	1.115.586	5.390.494	1.000.000	7.662.330
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-345.494	-164.301	500.000	-9.795
	156.250	770.092	5.226.193	500.000	6.652.535

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.269.906	7.151
Pensioner	903.485	810
Andre omkostninger til social sikring	59.994	61
Personalemkostninger i øvrigt	416.160	398
	8.649.545	8.420
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 18	 18
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.469	39
	53.469	39
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	101.464	0
Årets regulering af udskudt skat	-5.305	392
	96.159	392
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2024	2.540.912	4.262.704
Tilgang	0	45.675
Kostpris 31. december 2024	2.540.912	4.308.379
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	2.363.018	3.491.172
Årets afskrivninger	49.969	310.864
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	2.412.987	3.802.036
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	127.925	506.343

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	43.750	44
Kostpris 31. december 2024	43.750	44
Opskrivninger 1. januar 2024	1.115.586	921
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-345.494	194
Opskrivninger 31. december 2024	770.092	1.115
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	813.842	1.159

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
KBH Københavns Møbelsnedkeri ApS, 2300 København S	70 %	1.162.647	-493.545
		1.162.647	-493.545

6. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2024	120.000	120
Tilgang i årets løb	78.000	0
Kostpris 31. december 2024	198.000	120
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	198.000	120

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Elvo 1923 ApS, 2300 København S	30 %	101.000	-181.210
Rudy Audio ApS, 1265 København K	39 %	0	0
		101.000	-181.210

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	37.568.305	15.384
Aconto faktureringer	-34.413.753	-10.623
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	3.154.552	4.761

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	819.523
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.998.707
Materielle anlægsaktiver	634.268

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 3 og 19 måneder og en samlet restleasingsydelse på 153 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor selskabet har mellem 1 og 6 måneders opsigelsesvarsel til den sidste i en måned, svarende til en samlet forpligtelse på 733 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.